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Link do produktu: https://alnar.pl/abraboro-wiertlo-do-betonu-sds-plus-22x750800-p-11318.html

ABRABORO WIERTLO DO BETONU SDS-

Plus 22x750/800

=

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

ABRABORO WIERTLO DO BETONU SDS-Plus

Charakterystyka:
- Wysokiej jakosci wiertla do betonu.

266,80 zt
216,91 zt
7-14 dni
AB62822003

ABRABORO

- Spirala opracowana tak, by zachowujac wytrzymato$¢ materiatu, wiertta o dtugosci powyzej 50 cm cechowaty sie elastycznoscia.

- Ptytki skrawajace: weglik spiekany.
- Wiercenie w betonie, marmurze, granicie, cegle, ceramice, kaflach.

Dane techniczne:

- drednica: 22,0 mm

- dtugosc¢ catkowita: 800 mm
- dtugosc¢ robocza: 750 mm

Nr. kat. 62822003
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